EXTRATO DE CONTRATO
Contrato de nº 010808/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES – CONTRATANTE, CONSTRUTORA DO
SERTÃO LTDA, CNPJ nº 31.263.330/0001-01 – CONTRATADA, CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA N.º. CE-03-2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012306/2025 Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ENGENHARIA NA PAVIMENTAÇÃO DE RUAS COM PISO INTETRAVADO NO
POVOADO DE ANTARÍ E MILAGRES, ZONA RURAL DE BARRA DO MENDES. Valor global
R$ 983.895,45 (Novecentos e oitenta e três mil oitocentos e noventa e cinco reais e quarenta e
cinco centavos). Assinatura: 08/09/2025. Vigência: 08/04/2026 – Manoel Gabriel dos Santos –
Prefeito Municipal.

		2025-09-12T10:07:00-0300